
2. Mannschaft A-Jugend (U19) Datum Senioren (AH)

Großfeld
B-Jugend (U17)1. Mannschaft C1-Jugend (U15)3. Mannschaft (U21) C2-Jugend (U15)

 Montag 01.04.24 A 15:00 TSV Dinkelscherben 2 H 11:30 BSC Heretsried 2

 Dienstag 02.04.24

 Mittwoch 03.04.24

 Donnerstag 04.04.24

 Freitag 05.04.24

 Samstag 06.04.24 A 14:00 SG Arnsberg(FS)

 Sonntag 07.04.24 H 15:30 SpVgg Auerbach-Str. H 13:30 SV Hammerschmiede 2 H 11:30 SpVgg Auerbach-Str. 2

 Montag 08.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 09.04.24 H 19:00 SSV Bobingen (FS)

 Mittwoch 10.04.24 H 19:00 TSV Ustersbach 2

 Donnerstag 11.04.24

 Freitag 12.04.24 A 17:30 SG Kleinaitingen A 18:30 SSV Anhausen

 Samstag 13.04.24 H 12:00 SSV Anhausen

 Sonntag 14.04.24 A 15:00 FC Emersacker A 15:00 Hainhofener SV A 13:00 SSV Anhausen 2 H 10:00 JFG Schmuttertal U14

 Montag 15.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 16.04.24

 Mittwoch 17.04.24

 Donnerstag 18.04.24

 Freitag 19.04.24

 Samstag 20.04.24 A 15:00 JFG Singoldtal H 11:00 TSV Diedorf H 14:30 SG Inningen/Bergheim

 Sonntag 21.04.24 H 13:30 TSG Stadtbergen H 11:30 FC Langweid 2 A 14:00 TSV Friedberg 2

 Montag 22.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 23.04.24 H 19:00 FC Langweid

 Mittwoch 24.04.24 A 19:00 JFG Schmutter 11
Landkreispokal H 18:30 TSV Schwabmünchen

Landkreispokal

 Donnerstag 25.04.24

 Freitag 26.04.24 A 19:00 SpVgg Deuringen (FS) H 18:30 TSV Zusmarshausen

 Samstag 27.04.24 A 12:30 TSV Neusäß U14

 Sonntag 28.04.24 A 15:00 VfR EM Foret A 15:00 ESV Augsburg spielfrei A 11:00 SG Inchenhofen

 Montag 29.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 30.04.24

Ap
ril

 2
02

4



F1-Jugend (U09)

Kleinfeld
 Datum

Großfeld D-Jugend
G2-Jugend (U07)G1-Jugend (U07)D-Jugend (U13) E1-Jugend (U11) F2-Jugend (U08)E2-Jugend (U11)

 Montag 01.04.24

 Dienstag 02.04.24

 Mittwoch 03.04.24

 Donnerstag 04.04.24

 Freitag 05.04.24 H 17:00 DJK Göggingen U08 (FS)

 Samstag 06.04.24 A 13:30 TSV Firnhaberau (FS)
(Kunstrasen)

 Sonntag 07.04.24

 Montag 08.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 09.04.24

 Mittwoch 10.04.24

 Donnerstag 11.04.24

 Freitag 12.04.24

 Samstag 13.04.24 H 10:00 CSC Batzenhofen (FS) A 09:30 SSV Anhausen

 Sonntag 14.04.24 H 10:00 TSV Dinkelscherben 2 A 11:00 SV Erlingen 2

 Montag 15.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 16.04.24

 Mittwoch 17.04.24

 Donnerstag 18.04.24

 Freitag 19.04.24 H 16:30 TSV Neusäß U09-2

 Samstag 20.04.24 H 10:30 TSV Diedorf H 09:00 SpVgg Bärenkeller2

 Sonntag 21.04.24 A 09:30 TSV Neusäß U10-2

 Montag 22.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 23.04.24

 Mittwoch 24.04.24 H 17:30 TSV Gersthofen 3

 Donnerstag 25.04.24 A 18:00 SpVgg Bärenkeller

 Freitag 26.04.24 A 17:30 SG Adelsried/Bonstetten

 Samstag 27.04.24 A 11:00 SSV Margertshausen

 Sonntag 28.04.24

 Montag 29.04.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 30.04.24 H 18:00 TSV Königsbrunn
Landkreispokal

Ap
ril

 2
02

4



2. Mannschaft A-Jugend (U19) Datum Senioren (AH)

Großfeld
B-Jugend (U17)1. Mannschaft C1-Jugend (U15)3. Mannschaft (U21) C2-Jugend (U15)

 Mittwoch 01.05.24

 Donnerstag 02.05.24

 Freitag 03.05.24 H 19:00 SG Hiltenfingen
Kreispokal

 Samstag 04.05.24 H 15:30 TSV Schwabmünchen 2

 Sonntag 05.05.24 H 15:30 SV Gablingen spielfrei H 13:30 SV Gablingen 2 A 13:00 TSV Schwabmünchen U14 H 10:00 SV Hammerschmiede U14

 Montag 06.05.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 07.05.24

 Mittwoch 08.05.24 A 19:00 TSV Zusmarshausen

 Donnerstag 09.05.24

 Freitag 10.05.24 H 18:30 JFG Schmuttertal

 Samstag 11.05.24 A 10:00 SpVgg Bärenkeller

 Sonntag 12.05.24 A 15:00 SC Biberbach A 15:00 SpVgg Deuringen A 13:00 SC Biberbach 2 A 12:00 TSV Gersthofen 3

 Montag 13.05.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 14.05.24

 Mittwoch 15.05.24

 Donnerstag 16.05.24

 Freitag 17.05.24 A 19:00 SSV Anhausen H 18:30 SSV Anhausen

 Samstag 18.05.24 H 11:00 SG Kleinaitingen

 Sonntag 19.05.24

 Montag 20.05.24 A 15:00 TSV Ustersbach A 12:30 DJK Lechhausen 2 A 13:00 TSV Ustersbach 2

 Dienstag 21.05.24

 Mittwoch 22.05.24

 Donnerstag 23.05.24

 Freitag 24.05.24

 Samstag 25.05.24

 Sonntag 26.05.24 H 15:30 TSV Täfertingen H 13:30 TSV Täfertingen 2 H 11:30 SV Nordendorf

 Montag 27.05.24

 Dienstag 28.05.24

 Mittwoch 29.05.24

 Donnerstag 30.05.24

 Freitag 31.05.24

M
ai

 2
02

4



F1-Jugend (U09)

Kleinfeld
 Datum

Großfeld D-Jugend
G2-Jugend (U07)G1-Jugend (U07)D-Jugend (U13) E1-Jugend (U11) F2-Jugend (U08)E2-Jugend (U11)

 Mittwoch 01.05.24

 Donnerstag 02.05.24

 Freitag 03.05.24

 Samstag 04.05.24 H 10:30 SSV Anhausen A 1ß:30 TSV Diedorf 2 H 09:00 TSG Stadtbergen 2

 Sonntag 05.05.24

 Montag 06.05.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 07.05.24

 Mittwoch 08.05.24

 Donnerstag 09.05.24

 Freitag 10.05.24 A 18:00 SpVgg Deuringen

 Samstag 11.05.24 A 11:00 SpVgg Westheim A 10:00 TSV Firnhaberau 2

 Sonntag 12.05.24 H 10:00 SG SV Gessertshausen 2 H 11:30 TSV Dinkelscherben

 Montag 13.05.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 14.05.24

 Mittwoch 15.05.24

 Donnerstag 16.05.24

 Freitag 17.05.24

 Samstag 18.05.24 A 10:00 TSV Dinkelscherben 2 H 09:00 SV Erlingen 2

 Sonntag 19.05.24 H 10:00 SSV Anhausen

 Montag 20.05.24

 Dienstag 21.05.24

 Mittwoch 22.05.24

 Donnerstag 23.05.24

 Freitag 24.05.24

 Samstag 25.05.24

 Sonntag 26.05.24

 Montag 27.05.24

 Dienstag 28.05.24

 Mittwoch 29.05.24

 Donnerstag 30.05.24

 Freitag 31.05.24

M
ai

 2
02

4



2. Mannschaft A-Jugend (U19) Datum Senioren (AH)

Großfeld
B-Jugend (U17)1. Mannschaft C1-Jugend (U15)3. Mannschaft (U21) C2-Jugend (U15)

 Samstag 01.06.24 A 15:30 SG SV Thierhaupten A 13:30 SV Ottmarshausen 2 A 13:30 SG SV Thierhaupten 2

 Sonntag 02.06.24

 Montag 03.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining A 18:00 JFG Schmuttertal U14

 Dienstag 04.06.24

 Mittwoch 05.06.24

 Donnerstag 06.06.24

 Freitag 07.06.24 H 19:00 TSG Stadtbergen (FS) A 19:00 TSV Diedorf

 Samstag 08.06.24 H 12:00 JFG Singoldtal A 10:30 SG Inningen/Bergheim

 Sonntag 09.06.24 H 10:00 TSV Friedberg 2

 Montag 10.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 11.06.24

 Mittwoch 12.06.24

 Donnerstag 13.06.24

 Freitag 14.06.24 A 18:30 JFG Lohwald U19 A 17:30 TSV Zusmarshausen

 Samstag 15.06.24 H 11:00 SG Inchenhofen

 Sonntag 16.06.24 H 10:00 TSV Neusäß U14

 Montag 17.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 18.06.24

 Mittwoch 19.06.24

 Donnerstag 20.06.24

 Freitag 21.06.24 H 19:00 SpVgg Deuringen (FS) H 18:30 TSV Schwabmünchen U14

 Samstag 22.06.24 A 14:00 TSV Schwabmünchen 2

 Sonntag 23.06.24 A 11:00 SV Hammerschmiede U14

 Montag 24.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 25.06.24

 Mittwoch 26.06.24 H 19:00 JFG Lohwald U19

 Donnerstag 27.06.24

 Freitag 28.06.24

 Samstag 29.06.24 H 15:30 TSV Zusmarshausen H 11:00 SpVgg Bärenkeller A 11:00 JFG Schmuttertal

 Sonntag 30.06.24 30.06. Sperrtermin 
Vereinswechsel 30.06. Sperrtermin 

Vereinswechsel 30.06. Sperrtermin 
Vereinswechsel 30.06. Sperrtermin 

Vereinswechsel 30.06. Sperrtermin 
Wechsel Jg. 2005 H 10:00 TSV Gersthofen 3

Ju
ni

 2
02

4



F1-Jugend (U09)

Kleinfeld
 Datum

Großfeld D-Jugend
G2-Jugend (U07)G1-Jugend (U07)D-Jugend (U13) E1-Jugend (U11) F2-Jugend (U08)E2-Jugend (U11)

 Samstag 01.06.24

 Sonntag 02.06.24

 Montag 03.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 04.06.24

 Mittwoch 05.06.24

 Donnerstag 06.06.24 H 17:00 TSV Neusäß U10-2

 Freitag 07.06.24

 Samstag 08.06.24 A 09:30 TSV Diedorf A 10:30 TSV Dinkelscherben A 10:00 SpVgg Bärenkeller 2

 Sonntag 09.06.24

 Montag 10.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 11.06.24

 Mittwoch 12.06.24

 Donnerstag 13.06.24

 Freitag 14.06.24 H 09:00 SG Adelsried/Bonstetten
Samstag !!!

 Samstag 15.06.24 H 10:30 SpVgg Bärenkeller A 09:00 TSV Gersthofen 3 H 09:00 E+L-Kleinfeld-Cup 2024 H 15:00 E+L-Kleinfeld-Cup 2024 H 12:30 E+L-Kleinfeld-Cup 2024 H 12:30 E+L-Kleinfeld-Cup 2024

 Sonntag 16.06.24 H 12:30 E+L-Kleinfeld-Cup 2024 H 09:00 E+L-Kleinfeld-Cup 2024 H 10:00 SSV Margertshausen
Samstag !!!

 Montag 17.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 18.06.24

 Mittwoch 19.06.24

 Donnerstag 20.06.24

 Freitag 21.06.24

 Samstag 22.06.24 A 09:30 SSV Anhausen A 12:00 TSG Stadtbergen 2

 Sonntag 23.06.24 H 10:00 TSV Diedorf 2

 Montag 24.06.24 Spieltag gesperrt
Stützpunkttraining

 Dienstag 25.06.24

 Mittwoch 26.06.24

 Donnerstag 27.06.24 H 17:30 SpVgg Deuringen

 Freitag 28.06.24

 Samstag 29.06.24 A 09:00 SG SV Gessertshausen 2 H 11:00 SpVgg Westheim H 09:00 TSV Firnhaberau 2

 Sonntag 30.06.24

Ju
ni

 2
02

4



2. Mannschaft A-Jugend (U19) Datum Senioren (AH)

Großfeld
B-Jugend (U17)1. Mannschaft C1-Jugend (U15)3. Mannschaft (U21) C2-Jugend (U15)

 Montag 01.07.24

 Dienstag 02.07.24

 Mittwoch 03.07.24

 Donnerstag 04.07.24

 Freitag 05.07.24

 Samstag 06.07.24 A 14:00 TSV Welden
Sommerturnier

 Sonntag 07.07.24

 Montag 08.07.24

 Dienstag 09.07.24

 Mittwoch 10.07.24

 Donnerstag 11.07.24

 Freitag 12.07.24 H 19:00 SV Wörleschwang (FS) A 17:00 TSV Schwabmünchen
Sommerturnier

 Samstag 13.07.24 A 14:00 SpVgg Bärenkeller
Sommerturnier

 Sonntag 14.07.24

 Montag 15.07.24 15.07. Sperrtermin 
Wechsel Jg. 2006 15.07. Sperrtermin 

Vereinswechsel 15.07. Sperrtermin 
Vereinswechsel 15.07. Sperrtermin 

Vereinswechsel

 Dienstag 16.07.24

 Mittwoch 17.07.24

 Donnerstag 18.07.24

 Freitag 19.07.24

 Samstag 20.07.24

 Sonntag 21.07.24

 Montag 22.07.24

 Dienstag 23.07.24

 Mittwoch 24.07.24

 Donnerstag 25.07.24

 Freitag 26.07.24

 Samstag 27.07.24

 Sonntag 28.07.24

 Montag 29.07.24

 Dienstag 30.07.24

 Mittwoch 31.07.24

Ju
li 

20
24



F1-Jugend (U09)

Kleinfeld
 Datum

Großfeld D-Jugend
G2-Jugend (U07)G1-Jugend (U07)D-Jugend (U13) E1-Jugend (U11) F2-Jugend (U08)E2-Jugend (U11)

 Montag 01.07.24

 Dienstag 02.07.24

 Mittwoch 03.07.24

 Donnerstag 04.07.24

 Freitag 05.07.24

 Samstag 06.07.24 A 14:00 TSV Friedberg
Sommerturnier A 09:00 TSV Friedberg

Sommerturnier A 09:00 TSV Welden
Sommerturnier A 09:00 TSV Welden

Sommerturnier

 Sonntag 07.07.24

 Montag 08.07.24

 Dienstag 09.07.24

 Mittwoch 10.07.24

 Donnerstag 11.07.24

 Freitag 12.07.24 A 16:00 TSV Schwabmünchen
Sommerturnier

 Samstag 13.07.24 A 09:00 TSV Welden
Sommerturnier A 13:30 TSV Welden

Sommerturnier A 09:00 VREE-Cup 2024
DJK Lechhausen A 09:00 SpVgg Bärenkeller

Sommerturnier

 Sonntag 14.07.24 A 09:00 SpVgg Bärenkeller
Sommerturnier

 Montag 15.07.24 15.07. Sperrtermin 
Vereinswechsel 15.07. Sperrtermin 

Wechsel Jg. 2013 15.07. Sperrtermin 
Wechsel Jg. 2013

 Dienstag 16.07.24

 Mittwoch 17.07.24

 Donnerstag 18.07.24

 Freitag 19.07.24

 Samstag 20.07.24 A 09:00 SpVgg Deuringen
Sommerfest A 11:30 SpVgg Deuringen

Sommerfest

 Sonntag 21.07.24 A 09:30 SpVgg Deuringen
Sommerfest A 12:30 SpVgg Deuringen

Sommerfest

 Montag 22.07.24

 Dienstag 23.07.24

 Mittwoch 24.07.24

 Donnerstag 25.07.24

 Freitag 26.07.24

 Samstag 27.07.24

 Sonntag 28.07.24

 Montag 29.07.24

 Dienstag 30.07.24

 Mittwoch 31.07.24

Ju
li 

20
24



2. Mannschaft A-Jugend (U19) Datum Senioren (AH)

Großfeld
B-Jugend (U17)1. Mannschaft C1-Jugend (U15)3. Mannschaft (U21) C2-Jugend (U15)

 Donnerstag 01.08.24

 Freitag 02.08.24

 Samstag 03.08.24

 Sonntag 04.08.24

 Montag 05.08.24

 Dienstag 06.08.24

 Mittwoch 07.08.24

 Donnerstag 08.08.24

 Freitag 09.08.24

 Samstag 10.08.24

 Sonntag 11.08.24

 Montag 12.08.24

 Dienstag 13.08.24

 Mittwoch 14.08.24

 Donnerstag 15.08.24

 Freitag 16.08.24

 Samstag 17.08.24

 Sonntag 18.08.24

 Montag 19.08.24

 Dienstag 20.08.24

 Mittwoch 21.08.24

 Donnerstag 22.08.24

 Freitag 23.08.24

 Samstag 24.08.24

 Sonntag 25.08.24

 Montag 26.08.24

 Dienstag 27.08.24

 Mittwoch 28.08.24

 Donnerstag 29.08.24

 Freitag 30.08.24

 Samstag 31.08.24

A
ug

us
t 2

02
4



F1-Jugend (U09)

Kleinfeld
 Datum

Großfeld D-Jugend
G2-Jugend (U07)G1-Jugend (U07)D-Jugend (U13) E1-Jugend (U11) F2-Jugend (U08)E2-Jugend (U11)

 Donnerstag 01.08.24

 Freitag 02.08.24

 Samstag 03.08.24

 Sonntag 04.08.24

 Montag 05.08.24

 Dienstag 06.08.24

 Mittwoch 07.08.24

 Donnerstag 08.08.24

 Freitag 09.08.24

 Samstag 10.08.24

 Sonntag 11.08.24

 Montag 12.08.24

 Dienstag 13.08.24

 Mittwoch 14.08.24

 Donnerstag 15.08.24

 Freitag 16.08.24

 Samstag 17.08.24

 Sonntag 18.08.24

 Montag 19.08.24

 Dienstag 20.08.24

 Mittwoch 21.08.24

 Donnerstag 22.08.24

 Freitag 23.08.24

 Samstag 24.08.24

 Sonntag 25.08.24

 Montag 26.08.24

 Dienstag 27.08.24

 Mittwoch 28.08.24

 Donnerstag 29.08.24

 Freitag 30.08.24

 Samstag 31.08.24

A
ug

us
t 2

02
4


